—1—

关于举办第十七届四川省青少年机器人
竞赛（普及组）决赛的通知

各市州科协、机器人实验学校、中小学校、相关单位:

由四川省科学技术协会、四川省经济和信息化厅、中国科

学院成都分院、电子科技大学举办的“第十七届四川省青少年

机器人竞赛(普及组)决赛”将于 2019 年 12 月 21-22 日在成都

市举行，现将有关事项通知如下:

一、比赛内容

1. 极速障碍赛、VEX-IQ 挑战赛、亲子创意搭建、“垃圾

分类”挑战赛、智能机器人挑战赛（人机对战）

2. 幼儿科技教育论坛

二、比赛时间

2019 年 12 月 21 日—22 日（12 月 21 日—亲子创意搭建

项目比赛、12 月 22 日—开幕式、极速障碍赛、VEX-IQ 挑战

赛、 “垃圾分类”挑战赛、智能机器人挑战赛（人机对战）

项目比赛。）

三、申报方式和截止时间

—2—

申报时请用微信扫描报名二维码进入“四川省青少年机器

人竞赛平台”按要求填报。

(报名二维码)

报名截止时间：2019 年 12 月 13 日下午 17：30。

四、比赛地点(交通示意图附后)

比赛项目—极速障碍赛、VEX-IQ 挑战赛、 “垃圾分类”

挑战赛、智能机器人挑战赛（人机对战）

成都市蓝港外国语小学

地址：成都市双流区黄河中路二段 300 号

比赛项目—亲子创意搭建、幼儿科技教育论坛

成都市蓉府阳光幼儿园

地址：成都市农泉驿区洪河大道 600 号

五、安全

请各市州科协高度重视组织好学校参赛,参赛学校要派校

级领导和有经验、认真负责的老师带队，保证学生的人身财物

安全。

四川省青少年机器人竞赛组委会

                                   2019 年 12 月 3 日

—3—

附 1：

成都市蓝港外国语小学交通示意图

—4—

成都市蓉府阳光幼儿园交通示意图

—5—

附 2：

成都蓝港外国语小学附近酒店情况汇总表

注：黄色备注为推荐酒店

序号 酒店名称 价格（标间、单间） 容纳人数 预定电话 备注 离校距离

1 7 天酒店 119 34 标间+71 单间 陈经理 18981743477 含早 1.7 公里

2 格林豪泰快捷酒店 135-178 20 标间+27 单间 田经理 15108202189 不含早 1 公里

3 心怡酒店 158 50 标间+50 单间 028-85881388 不含早 540 米

4 空港明珠酒店 198 70 标间+32 单间 王经理 13548098128 含早 1.2 公里

5
蓉城假日酒店（雅

居）
198 50 标间+50 单间 028-62508888 含早 700 米

6 喆啡酒店 228 230 标间+105 单间 刘经理 18111235574 含早 1.4 公里

7 丽枫酒店 269 40 标间+46 单间 028+64700556 不含早 1.1 公里

8 家园国际酒店 380 166 标间+63 单间 刘经理 15881095732 含早 1.5 公里